[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ   СОСКОВСКОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«
	22
	»
	мая
	2014 г.
	№
	147

с. Сосково

	О внесении изменений в постановление Администрации Сосковского района от 01 сентября  2011 года № 262  «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных образовательных  учреждений Сосковского района»

       В целях  исполнения Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», дальнейшего обеспечения социальной поддержки и материального стимулирования работников муниципальных образовательных учреждений, Администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Сосковского района от
01 сентября  2011 года № 262  «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных образовательных  учреждений Сосковского района» следующие изменения:

1.1. в абзаце третьем пункта 7 приложения слова «5250 рублей» заменить словами «5450 рублей».

2. Расходы по оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений производить в пределах средств, предусмотренных решением Совета народных депутатов о бюджете Сосковского района на очередной финансовый год и плановый период.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 мая 2014 года.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в «Информационном Вестнике Сосковского района» и размещению на официальном сайте Администрации Сосковского района.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по социальной сфере и экономике                 Г. И. Черникову.
Первый заместитель

Главы Администрации района                                                                 А. В. Горохов
PAGE